
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

21940          

OLIO -BST- EX.VERGINE ARCO 10ML X 300 PZ

Codice:

Descrizione:

Olio extra vergine di oliva                                 DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Olio di oliva di categoria superiore ottenuto direttamente  INGREDIENTI                             

dalle olive e unicamente mediante precedimenti meccanici    

Presente nel prodotto: NO                                   ALLERGENI                               

Presente nella linea produttiva: anidride solforosa e solfi-

ti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi

come SO2                                                    

Presente nello stabilimento: uova e prodotti a base di uova,

pesce e prodotti a base di pesce,soia e prodotti a base di  

soia,latte e prodotti a base di latte (compreso il latto-   

sio),frutta a guscio e prodotti derivati,sedano e prodotti a

base di sedano,senape e prodotti a base di senape,semi di   

sesamo e prodotti a base di sesamo,anidride solforosa e sol-

fiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o 10 mg/l       

espressi come SO2                                           

Rischio di contaminazione: NO                               

Peso specifico a 20°C: 915-920 g                            CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

Acidità libera in acido oleico: max 0,8%                    

Numero di perossidi meq O2/kg: max 20                       

K232: max 2,50                                              

K270: max 0,22                                              

Delta K: max 0,01                                           

Umidità: max 0,2%                                           

Impurità: max 0,1 %                                         

Pesticidi: in conformità alle leggi vigenti (Reg. CE 396/   

2005 e succ. modifiche)                                     

Metalli pesanti: in conformità alle leggi vigenti (Reg. CE  

1881/2006 del 19/12/2006 e succ.modifiche;Reg. CE 629/2008  

del 02/07/2008 e succ. modifiche)                           

CBT: < 1000 ufc/g                                           CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

E.Coli: < 10 ufc/g                                          
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Lieviti e muffe: < 10 ufc/g                                 CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Salmonella: assente in 25g                                  

Aspetto: tipico di colore verde intenso                     CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE  

Consistenza: tipico del prodotto                            

Odore: delicato,tipico                                      

Sapore: fruttato, tipico                                    

Valori medi per 100 ml di prodotto:                         VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Energia: 3389 kJ / 824 kcal                                 

Grassi: 92 g                                                

di cui acidi grassi saturi: 14 g                            

di cui acidi grassi monoinsaturi: 69 g                      

di cui acidi grassi polinsaturi: 9 g                        

Carboidrati: 0 g                                            

di cui zuccheri: 0 g                                        

Proteine: 0 g                                               

Sale: 0 g                                                   

OGM free                                                    OGM                                     

Né il prodotto finito, né le materie prime utilizzate sono  IONIZZAZIONE                            

state sottoposte a trattamento con radiazioni ionizzanti    

Conservare e trasportare in luogo fresco e asciutto, al     CONSERVAZIONE                           

riparo dalla luce e da fonti di calore                      

15 mesi                                                     DURABILITÀ PRODOTTO                     

Film quadruplice stampato formato da PET/ALU/PET/PE         TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

10 ml                                                       PESO NETTO                              

n. 1 cartone da n. 300 pz                                   CONTENUTO PER CARTONE                   

n. 72 cartoni                                               CARTONI PER PALLET                      

n. 12                                                       CARTONI PER STRATO                      

n. 6                                                        N°STRATI PER PALLET                     

UE                                                          PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

Arco                                                        MARCHIO                                 

300 x 220 x 185 mm                                          DIMENSIONE DEL CARTONE                  

Elenco additivi: nessuno                                    ALTRE CARATTERISTICHE                   

Prodotto naturalmente privo di glutine                      

Top Single Service Srl                                      PRODUTTORE/FORNITORE                    

Via Casa Bianca, 4 - 26037 San Giovanni in Croce (CR)       STABILIMENTO DI PRODUZIONE           

15091020                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              
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